
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2016 г. № 24/142
 г. Новая Ляля

Об итогах территориального этапа областного конкурса среди педагогов
образовательных организаций Новолялинского городского округа на

лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому
воспитанию

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Федоровой О.Н. проведении

территориального этапа областного конкурса среди педагогов

образовательных организаций Новолялинского городского округа на лучшее

пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию,

утвержденного решением Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии от 19 февраля 2016 года № 3/18, Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении территориального этапа

областного конкурса среди педагогов образовательных организаций

Новолялинского городского округа на лучшее пособие (программу, курс) по

правовому, патриотическому воспитанию к сведению.

2. Определить победителем и наградить дипломом:

в номинации «Лучшее пособие по правовому воспитанию»

- Баранову Зульфию Сайфулловну, педагог-организатор МБОУ НГО

«ООШ №11»;

3. Направить настоящее решение в Управление образованием

Новолялинского городского округа, МБОУ НГО «ООШ №11» и разместить

на официальном сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

http://novl.ikso.org/


2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Н.Н. Бушуеву.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко


